

FROKOST AGENTEN ApS

CVR-nr.: 34203687

Vigerslevvej 244
2500 Valby

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/02/2022

Claus Flach
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FROKOST AGENTEN ApS
Vigerslevvej244
2500Valby

CVR-nr: 34203687
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter:

Selskabets forretningsområde og formål er assistanceformidling af værtinder til firmakantiner og anden lignende virksomhed.

Årets resultat anses for acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.348.047	1.646.387
Personaleomkostninger	1	-2.338.599	-1.867.589
Resultat af ordinær primær drift		9.448	-221.202
Andre finansielle indtægter		144.908	237.640
Øvrige finansielle omkostninger		-7.141	-5.887
Ordinært resultat før skat		147.215	10.551
Skat af årets resultat		-36.525	-3.036
Årets resultat		110.690	7.515
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	100.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		700.000	0
Overført resultat		-589.310	-92.485
I alt		110.690	7.515

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		269.433	134.395
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		425.000	0
Andre tilgodehavender		0	850
Tilgodehavender i alt		694.433	135.245
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	956.911
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	956.911
Likvide beholdninger		630.825	698.171
Omsætningsaktiver i alt		1.325.258	1.790.327
AKTIVER I ALT		1.325.258	1.790.327

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		5.000	5.000
Overført resultat		165.807	755.117
Forslag til udbytte		0	100.000
Egenkapital i alt		250.807	940.117
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.074.451	850.210
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.074.451	850.210
Gældsforpligtelser i alt		1.074.451	850.210
PASSIVER I ALT		1.325.258	1.790.327

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Løn og gager	2.190.379	1.978.302
Lønkomensation	0	-174.116
Alm. komensation	0	-92.000
Pensionsbidrag	131.378	131.385
Feriepengeforpligtelse	-9.953	0
Kørselsgodtgørelse	1.935	4.817
Personaleudgifter	1.934	9.031
Andre udgifter til social sikring	48.165	41.420
Dagpengerefusion	-25.239	-31.250
	2.338.599	1.867.589

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret